
UCHWAŁA NR 0007.320.2017
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za świadczenia nad dziećmi 
w wieku do lat 5 w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sulechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Sulechów realizują bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę nad dziećmi w wieku do lat 5 w czasie 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Poza czasem, o którym mowa w § 1, korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 
lat 5, świadczonego przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Sulechów jest odpłatne.

2. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5, świadczonego 
w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sulechów w czasie przekraczającym dziennie 
5 godzin wynosi 1 zł za godzinę.

§ 3. Traci moc uchwała nr 0007.34.2015 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie 
czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 345).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie

Stanisław Kaczmar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 188


		2017-01-24T12:35:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




